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มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

กระทรวงการอุดมศึกษา  วิทยาศาสตร์  วิจัยและนวัตกรรม 



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ 53         13,700,227       23         1,423,700        33         1,655,030          109       16,778,957        

2. คณะบริหารธรุกิจ 13         1,016,000        36         3,856,620        13         699,206            62         5,571,826          

3. คณะศิลปศาสตร์ 22         1,348,800        43         1,970,400        25         1,182,990          90         4,502,190          

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 26         2,437,000        14         1,417,200        9          417,200            49         4,271,400          

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 13         1,173,000        14         595,000           19         1,234,870          46         3,002,870          

6. วทิยาลัยรัตภมูิ 26         959,500           22         778,140           25         1,279,780          73         3,017,420          

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 41         1,860,000        10         471,470           22         1,077,492          73         3,408,962          

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 27         1,228,620        13         885,000           11         463,305            51         2,576,925          

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 11         822,000           10         381,500           12         465,520            33         1,669,020          

10. คณะเกษตรศาสตร์ 20         852,700           7          416,400           14         786,260            41         2,055,360          

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 19         804,500           4          85,000             8          331,500            31         1,221,000          

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 14         1,051,000        4          146,000           10         610,780            28         1,807,780          

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 18         985,500           11         250,000           24         1,171,392          53         2,406,892          

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 30         2,472,000        7          320,000           17         1,155,100          54         3,947,100          

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 14         680,000           9          263,100           9          354,560            32         1,297,660          

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช 36         1,431,000        16         1,085,000        20         2,338,000          72         4,854,000          

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 16         792,000           9          635,840           13         2,424,000          38         3,851,840          

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 8          954,500           3          438,000           3          350,000            14         1,742,500          

19. สถาบนัวจิัยและพฒันา 6          910,000           10         1,350,000        5          1,280,000          21         3,540,000          

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกันคุณภาพ 4          392,000           10         2,451,700        2          85,140              16         2,928,840          

21. กองพฒันานักศึกษา 19         4,012,700        8          1,760,000        1          18,200              28         5,790,900          

22. กองประชาสัมพนัธ์ 4          756,000           -        -                  3          395,000            7          1,151,000          

23. กองบริหารงานบคุคล 4          495,000           1          200,000           5          1,410,000          10         2,105,000          

24. กองนโยบายและแผน 1          100,000           -        -                  1          200,000            2          300,000            

25. กองคลัง -        -                  1          170,000           -        -                   1          170,000            

26. กองกลาง 1          18,000             -        -                  2          95,000              3          113,000            

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -        -                  1          150,000           -        -                   1          150,000            

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1          70,000             -        -                  5          674,400            6          744,400            

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 3          301,100           1          150,000           9          2,310,044          13         2,761,144          

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย 2          385,000           -        -                  -        -                   2          385,000            

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ 1          120,000           5          1,265,600        -        -                   6          1,385,600          

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย 3          232,000           -        -                  3          200,000            6          432,000            

33. ส านักงานอธกิารบดี 14         2,171,100        -        -                  20         2,577,514          34         4,748,614          

34. หน่วยตรวจสอบภายใน 2          150,000           -        -                  -        -                   2          150,000            

35. ส่วนกลางสงขลา -        -                  4          2,526,330        5          860,364            9          3,386,694          

472      44,681,247      296      25,442,000      348      28,102,647       1,116    98,225,894        

42.29    45.49             26.52    25.90             31.18    28.61              

 งบประมาณ

(บาท)

สรุปจ านวนโครงการและงบประมาณ  ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 4 (1 ตลุาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชยั

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบตัิงานประจ าป ี ณ วันที ่ 12 พฤศจิกายน 2562)

หน่วยงาน

รบัจัดสรร รบัจัดสรร ไดร้บัจัดสรร
รวมทัง้สิ้น

รวม

รอ้ยละ

งบประมาณเงนิรายได้ เพ่ิมเตมิ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

งบประมาณแผ่นดนิ



 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)

 เหลือจ่าย

(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 109       16,778,957    5           252,950          -        -               104        16,526,007    8,106,085    8,419,922     

2. คณะบริหารธุรกจิ 62        5,571,826      1           677,400          -        -               61         4,894,426      4,378,387    516,039       

3. คณะศิลปศาสตร์ 90        4,502,190      7           112,300          -        -               83         4,389,890      4,175,037    214,853       

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 49        4,271,400      2           250,000          -        -               47         4,021,400      3,770,519    250,881       

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 46        3,002,870      -        -                 -        -               46         3,002,870      2,824,662    178,208       

6. วิทยาลัยรัตภมูิ 73        3,017,420      1           15,000            -        -               72         3,002,420      2,829,970    172,450       

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีุตสาหกรรมและการจัดการ 73        3,408,962      6           332,120          -        -               67         3,076,842      2,571,127    505,715       

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 51        2,576,925      -        -                 -        -               51         2,576,925      2,512,733    64,192         

9. คณะเทคโนโลยกีารจัดการ 33        1,669,020      2           7,100              -        -               31         1,661,920      1,517,239    144,681       

10. คณะเกษตรศาสตร์ 41        2,055,360      -        -                 -        -               41         2,055,360      1,863,295    192,065       

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 31        1,221,000      -        -                 -        -               31         1,221,000      1,059,745    161,255       

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 28        1,807,780      1           80,000            -        -               27         1,727,780      1,699,769    28,011         

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง 53        2,406,892      1           30,000            -        -               52         2,376,892      2,228,704    148,188       

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเทีย่ว 54        3,947,100      -        -                 -        -               54         3,947,100      3,581,659    365,441       

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 32        1,297,660      -        -                 -        -               32         1,297,660      1,188,453    109,207       

16. ส านกังานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 72        4,854,000      7           505,000          -        -               65         4,349,000      4,102,840    246,160       

17. ส านกังานวิทยาเขตตรัง 38        3,851,840      2           80,000            -        -               36         3,771,840      3,589,783    182,057       

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 14        1,742,500      1           18,000            -        -               13         1,724,500      1,608,242    116,258       

19. สถาบนัวิจัยและพัฒนา 21        3,540,000      -        -                 -        -               21         3,540,000      2,729,664    810,336       

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ 16        2,928,840      -        -                 -        -               16         2,928,840      1,943,202    985,638       

21. กองพัฒนานกัศึกษา 28        5,790,900      2           76,900            -        -               26         5,714,000      5,023,084    690,916       

22. กองประชาสัมพันธ์ 7          1,151,000      -        -                 -        -               7           1,151,000      1,065,364    85,636         

23. กองบริหารงานบคุคล 10        2,105,000      1           200,000          -        -               9           1,905,000      1,739,114    165,886       

24. กองนโยบายและแผน 2          300,000        -        -                 -        -               2           300,000        100,000       200,000       

25. กองคลัง 1          170,000        -        -                 -        -               1           170,000        161,629       8,371           

28. ส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 6          744,400        -        -                 -        -               6           744,400        661,346       83,054         

29. ส านกัส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 13        2,761,144      2           250,000          1           600,000        10         1,911,144      1,659,659    251,485       

32. ส านกัศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 6          432,000        -        -                 -        -               6           432,000        424,900       7,100           

33. ส านกังานอธิการบดี 34        4,748,614      3           770,000          -        -               31         3,978,614      3,291,906    686,708       

34. หนว่ยตรวจสอบภายใน 2          150,000        -        -                 -        -               2           150,000        134,190       15,810         

35. ส่วนกลางสงขลา 9          3,386,694      -        -                 1           1,979,330      8           1,407,364      1,345,882    61,482         

1,116    98,225,894   47        4,211,770       2          2,579,330     1,067    91,434,794   75,097,771  16,337,023  

4.21      4.29              0.18      2.63            95.61    93.07          82.13         17.87          ร้อยละ

อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ

สรุปการเบิกจ่ายงบประมาณโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2562
ณ สิ้นไตรมาส 4 (1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย
(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิตังิานประจ าป ี ณ วันที่  12 พฤศจิกายน 2562)

หน่วยงาน

ไดร้ับรับจัดสรร ผลการด าเนินงาน

 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
ไมด่ าเนินโครงการตามแผน ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม



จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ 4          247,950            -        -                49          13,452,277     5,657,482        7,794,795      

2. คณะบริหารธรุกิจ -        -                   -        -                13          1,016,000       919,835           96,165          

3. คณะศิลปศาสตร์ -        -                   -        -                22          1,348,800       1,309,880        38,920          

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 1          200,000            -        -                25          2,237,000       2,142,969        94,031          

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -        -                   -        -                13          1,173,000       1,167,990        5,010            

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -        -                   -        -                26          959,500          900,768           58,732          

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 2          78,000              -        -                39          1,782,000       1,520,346        261,654         

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -        -                   -        -                27          1,228,620       1,194,140        34,480          

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -        -                   -        -                11          822,000          801,234           20,766          

10. คณะเกษตรศาสตร์ -        -                   -        -                20          852,700          813,515           39,185          

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -        -                   -        -                19          804,500          723,298           81,202          

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -        -                   -        -                14          1,051,000       1,039,953        11,047          

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -        -                   -        -                18          985,500          939,053           46,447          

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -        -                   -        -                30          2,472,000       2,366,013        105,987         

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -        -                   -        -                14          680,000          628,855           51,145          

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช -        -                   -        -                36          1,431,000       1,278,863        152,137         

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 1          30,000              -        -                15          762,000          754,681           7,319            

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -        -                   -        -                8           954,500          853,270           101,230         

19. สถาบนัวจิัยและพฒันา -        -                   -        -                6           910,000          587,221           322,779         

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกันคุณภาพ -        -                   -        -                4           392,000          285,161           106,839         

21. กองพฒันานักศึกษา 2          76,900              -        -                17          3,935,800       3,607,854        327,946         

22. กองประชาสัมพนัธ์ -        -                   -        -                4           756,000          709,464           46,536          

23. กองบริหารงานบคุคล -        -                   -        -                4           495,000          481,421           13,579          

24. กองนโยบายและแผน -        -                   -        -                1           100,000          100,000           -               

25. กองคลัง -        -                   -        -                -         -                -                 -               

26. กองกลาง -        -                   -        -                1           18,000           17,713            287               

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -        -                   -        -                -         -                -                 -               

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -        -                   -        -                1           70,000           61,560            8,440            

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน -        -                   -        -                3           301,100          263,500           37,600          

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย 1          370,000            -        -                1           15,000           15,000            -               

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -        -                   -        -                1           120,000          64,675            55,325          

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -        -                   -        -                3           232,000          225,500           6,500            

33. ส านักงานอธกิารบดี 3          770,000            -        -                11          1,401,100       1,287,276        113,824         

34. หน่วนตรวจสอบภายใน -        -                   -        -                2           150,000          134,190           15,810          

35. ส่วนกลางสงขลา -        -                   -        -                -         -                -                 -               

14        1,772,850        -       -               458       42,908,397    32,852,680     10,055,717    

2.97      3.97                -       -               97.03     96.03            76.57             23.43           

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 4 (1 ตลุาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)
ที่ไดร้ับจัดสรรงบประมาณแผ่นดนิ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบตัิงานประจ าป ี ณ วันที ่ 12 พฤศจิกายน 2562)

หน่วยงาน

 ไมด่ าเนินโครงการตามแผน อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ ด าเนินโครงการเสรจ็เรยีบรอ้ยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

รอ้ยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจรงิ

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ 1            5,000               -         -                 22         1,418,700       1,036,010       382,690         

2. คณะบริหารธรุกิจ 1            677,400           -         -                 35         3,179,220       2,884,387       294,833         

3. คณะศิลปศาสตร์ 7            112,300           -         -                 36         1,858,100       1,787,667       70,433           

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 1            50,000             -         -                 13         1,367,200       1,285,470       81,730           

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -         -                  -         -                 14         595,000          589,235         5,765             

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -         -                  -         -                 22         778,140          701,154         76,986           

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ -         -                  -         -                 10         471,470          450,316         21,154           

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -         -                  -         -                 13         885,000          855,777         29,223           

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 2            7,100               -         -                 8           374,400          279,710         94,690           

10. คณะเกษตรศาสตร์ -         -                  -         -                 7           416,400          366,360         50,040           

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -         -                  -         -                 4           85,000            22,200           62,800           

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1            80,000             -         -                 3           66,000            66,000           -                

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1            30,000             -         -                 10         220,000          183,120         36,880           

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -         -                  -         -                 7           320,000          296,816         23,184           

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -         -                  -         -                 9           263,100          250,455         12,645           

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช 2            100,000           -         -                 14         985,000          931,400         53,600           

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 1            50,000             -         -                 8           585,840          517,691         68,149           

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1            18,000             -         -                 2           420,000          419,975         25                 

19. สถาบนัวจิัยและพฒันา -         -                  -         -                 10         1,350,000       955,990         394,010         

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกันคุณภาพ -         -                  -         -                 10         2,451,700       1,578,711       872,989         

21. กองพฒันานักศึกษา -         -                  -         -                 8           1,760,000       1,398,030       361,970         

22. กองประชาสัมพนัธ์ -         -                  -         -                 -        -                -                -                

23. กองบริหารงานบคุคล -         -                  -         -                 1           200,000          200,000         -                

24. กองนโยบายและแผน -         -                  -         -                 -        -                -                -                

25. กองคลัง -         -                  -         -                 1           170,000          161,629         8,371             

26. กองกลาง -         -                  -         -                 -        -                -                -                

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -         -                  -         -                 1           150,000          139,310         10,690           

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -         -                  -         -                 -        -                -                -                

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน -         -                  -         -                 1           150,000          128,650         21,350           

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -         -                  -         -                 -        -                -                -                

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ 1            150,000           -         -                 4           1,115,600       912,884         202,716         

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -         -                  -         -                 -        -                -                -                

33. ส านักงานอธกิารบดี -         -                  -         -                 -        -                -                -                

34. หน่วยตรวจสอบภายใน -         -                  -         -                 -        -                -                -                

35. ส่วนกลางสงขลา -         -                  1            1,979,330        3           547,000          529,822         17,178           

19         1,279,800        1           1,979,330       276       22,182,870     18,928,769    3,254,101      

6.42       5.03               0.34       7.78              93.24    87.19            85.33            14.67            

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562
ณ สิ้นไตรมาส 4 (1 ตลุาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

ที่ไดร้ับจัดสรรงบประมาณเงินรายได้
(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบตัิงานประจ าป ี ณ วันที ่ 12 พฤศจิกายน  2562)

หน่วยงาน

ไมด่ าเนินโครงการตามแผน อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ ด าเนินโครงการเสรจ็เรยีบรอ้ยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

รอ้ยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจรงิ

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -        -                    -         -                33          1,655,030         1,412,593       242,437          

2. คณะบริหารธรุกิจ -        -                    -         -                13          699,206           574,165         125,041          

3. คณะศิลปศาสตร์ -        -                    -         -                25          1,182,990         1,077,490       105,500          

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ -        -                    -         -                9           417,200           342,080         75,120            

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -        -                    -         -                19          1,234,870         1,067,437       167,433          

6. วทิยาลัยรัตภมูิ 1          15,000               -         -                24          1,264,780         1,228,048       36,732            

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 4          254,120             -         -                18          823,372           600,465         222,907          

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -        -                    -         -                11          463,305           462,816         489                

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -        -                    -         -                12          465,520           436,295         29,225            

10. คณะเกษตรศาสตร์ -        -                    -         -                14          786,260           683,420         102,840          

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -        -                    -         -                8           331,500           314,247         17,253            

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -        -                    -         -                10          610,780           593,816         16,964            

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -        -                    -         -                24          1,171,392         1,106,531       64,861            

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -        -                    -         -                17          1,155,100         918,830         236,270          

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -        -                    -         -                9           354,560           309,143         45,417            

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช 5          405,000             -         -                15          1,933,000         1,892,577       40,423            

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง -        -                    -         -                13          2,424,000         2,317,411       106,589          

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -        -                    -         -                3           350,000           334,997         15,003            

19. สถาบนัวจิัยและพฒันา -        -                    -         -                5           1,280,000         1,186,453       93,547            

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกันคุณภาพ -        -                    -         -                2           85,140             79,330           5,810             

21. กองพฒันานักศึกษา -        -                    -         -                1           18,200             17,200           1,000             

22. กองประชาสัมพนัธ์ -        -                    -         -                3           395,000           355,900         39,100            

23. กองบริหารงานบคุคล 1          200,000             -         -                4           1,210,000         1,057,693       152,307          

24. กองนโยบายและแผน -        -                    -         -                1           200,000           -                200,000          

25. กองคลัง -        -                    -         -                -         -                  -                -                 

26. กองกลาง 1          35,000               -         -                1           60,000             60,000           -                 

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -        -                    -         -                -         -                  -                -                 

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -        -                    -         -                5           674,400           599,786         74,614            

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 2          250,000             1            600,000         6           1,460,044         1,267,509       192,535          

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -        -                    -         -                -         -                  -                -                 

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -        -                    -         -                -         -                  -                

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -        -                    -         -                3           200,000           199,400         600                

33. ส านักงานอธกิารบดี -        -                    -         -                20          2,577,514         2,004,630       572,884          

34. หน่วยตรวจสอบภายใน -        -                    -         -                -         -                  -                -                 

35. ส่วนกลางสงขลา -        -                    -         -                5           860,364           816,060         44,304            

14        1,159,120         1           600,000        333       26,343,527      23,316,322    3,027,205       

4.02      4.13                 0.29       2.13             95.69     93.74              88.51            11.49            

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 4 (1 ตลุาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)
ที่ไดร้ับจัดสรรงบประมาณเพ่ิมเตมิ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบตัิงานประจ าป ี ณ วันที ่ 12 พฤศจิกายน 2562)

หน่วยงาน

ไมด่ าเนินโครงการตามแผน อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ ด าเนินโครงการเสรจ็เรยีบรอ้ยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

รอ้ยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจรงิ

(บาท)



1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 104                       99                                   5                                     

2. คณะบริหารธุรกจิ 61                         61                                   -                                  

3. คณะศิลปศาสตร์ 83                         82                                   1                                     

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 47                         47                                   -                                  

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี 46                         46                                   -                                  

6. วิทยาลัยรัตภมูิ 72                         69                                   3                                     

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจดัการ 67                         66                                   1                                     

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 51                         51                                   -                                  

9. คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 31                         31                                   -                                  

10. คณะเกษตรศาสตร์ 41                         41                                   -                                  

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร 31                         31                                   -                                  

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 27                         27                                   -                                  

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง 52                         51                                   1                                     

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว 54                         54                                   -                                  

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 32                         32                                   -                                  

16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 65                         65                                   -                                  

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 36                         36                                   -                                  

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 13                         13                                   -                                  

19. สถาบันวิจยัและพัฒนา 21                         18                                   3                                     

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ 16                         16                                   -                                  

21. กองพัฒนานักศึกษา 26                         26                                   -                                  

22. กองประชาสัมพันธ์ 7                           7                                     -                                  

23. กองบริหารงานบุคคล 9                           9                                     -                                  

24. กองนโยบายและแผน 2                           2                                     -                                  

25. กองคลัง 1                           1                                     -                                  

26. กองกลาง 2                           2                                     -                                  

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ 1                           1                                     -                                  

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 6                           6                                     -                                  

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 10                         10                                   -                                  

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1                           1                                     -                                  

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ 5                           5                                     -                                  

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 6                           6                                     -                                  

33. ส านักงานอธิการบดี 31                         31                                   -                                  

34. หน่วยตรวจสอบภายใน 2                           2                                     -                                  

35. ส่วนกลางสงขลา 8                           8                                     -                                  

1,067                    1,053                             14                                 

98.69                             1.31                               

 บรรลุ

ค่าเป้าหมาย/ตวัชีว้ดั

ผลการด าเนินงานโครงการตามค่าเป้าหมาย/ตวัชีว้ดั

 ไม่บรรลุ

ค่าเป้าหมาย/ตวัชีว้ดั

รวม

ร้อยละ

สรุปผลการด าเนินงานโครงการตามตวัชี้วัด  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ไตรมาส 4 (1 ตลุาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

เฉพาะโครงการทีด่ าเนินการเสร็จเรียบร้อยแลว้
(ข้อมูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที่  12 พฤศจกิายน 2562)

หน่วยงาน
 จ านวนโครงการ

ทัง้หมด



ชื่อตวัชี้วดั แผน ผล ชื่อตวัชี้วดั แผน ผล

  84,420      45,000   123,000   61,630    42,880  112,353   35,558
1. ผู้เขา้ร่วมโครงการ
สามารถน าความรู้ไปใช้
ประโยชน์ได้อยูใ่นระดับมาก

ผ่าน ผ่าน 1. มีกจิกรรมความร่วมมือ
อยา่งน้อย 1 กจิกรรม

1 -

2. ผู้เขา้ร่วมโครงการได้รับ
การพัฒนาทักษะวิชาชีพ
เฉพาะทางเเละเพิ่มความ
เชี่ยวชาญในวิชาชีพมากขึน้

ผ่าน ผ่าน 2. มีกจิกรรมแลกเปล่ียน
เรียนรู้ประสบการณ์ 
ทักษะวิชาชีพ วิชาการ
ภายในหน่วยงาน

ผ่าน ผ่าน

1. ชุมชนได้ระบบเหด็แครง
อตัโนมัติ 1 ระบบ

1 2

2. ได้จดอนุสิทธิบัตร ผ่าน -

5 วิทยฯ์ โครงการส่งเสริมการน าผลงาน
ด้านนวัตกรรมของผู้เรียนสู่เวที
การประกวดแขง่ขนั และการ
น าไปใช้ประโยชน์

 -  -        29,600  -  -       19,778        9,823 9 ก.พ. 62-11
 ก.พ. 62

1. ผู้เขา้ร่วมโครงการได้รับ
รางวัลจากการประกวด 
แขง่ขนั อยา่งน้อย 1 รางวัล

1 - 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการทุก
คนบอกประเด็นความรู้
หรือประสบการณ์ที่ได้รับ
เพิ่มขึน้ อยา่งน้อย 1 เร่ือง

80 3 ไม่บรรลุ

 160,800            -            -    160,800           -            -            -   

         -       100,000    33,880          -      92,800    26,136   14,944

8 วิทยฯ์ โครงการส่งเสริมการน าผลงาน
ด้านนวัตกรรมของผู้เรียนสู่เวที
การประกวดแขง่ขนั และการ
น าไปใช้ประโยชน์

 -  -         9,300  -  -         9,300             -   13 มี.ค. 
62-14 มี.ค. 62

1. ผู้เขา้ร่วมโครงการได้รับ
รางวัลจากการประกวด 
แขง่ขนั อยา่งน้อย 1 รางวัล

1 0 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการทุก
คนบอกประเด็นความรู้
หรือประสบการณ์ที่ได้รับ
เพิ่มขึน้ อยา่งน้อย 1 เร่ือง

80 80 ไม่บรรลุ

9 วิทยฯ์ โครงการส่งเสริมการน าผลงาน
ด้านนวัตกรรมของผู้เรียนสู่เวที
การประกวดแขง่ขนั และการ
น าไปใช้ประโยชน์

 -  -        24,580  -  -       16,836        7,744 24 ก.ค. 
62-26 ก.ค. 62

1. ผู้เขา้ร่วมโครงการได้รับ
รางวัลจากการประกวด 
แขง่ขนั อยา่งน้อย 1 รางวัล

1 0 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการทุก
คนบอกประเด็นความรู้
หรือประสบการณ์ที่ได้รับ
เพิ่มขึน้ อยา่งน้อย 1 เร่ือง

1 1 ไม่บรรลุ

ล าดบั ผลผลิต โครงการ  งบประมาณที่ไดร้บัจดัสรร  ผลการเบิกจา่ย

 งปม.อ่ืน

 เหลือจา่ย วนั/เดอืน/ปี
ที่ด าเนิน
โครงการ

ค่าเป้าหมายตวัชี้วดั

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อ่ืน  แผ่นดนิ  เงินรายได้ ระดบัผลลัพธ์ ระดลัผลผลิต

1 พัฒนา
และผลิต
ก าลัง

โครงการผลิตก าลังคนด้าน
ขนส่งทางน้ า : โครงการพัฒนา
ขนส่งทางน้ าเสริมสร้าง
เครือขา่ยความร่วมมือ

     84,420  -  -      61,630  -  -      22,790 ไม่บรรลุ25 มี.ค. 
62-29 มี.ค. 62

2 วิทยฯ์ โครงการแขง่ขนักฬีาบุคลากร
สัมพันธ์

 -          45,000  -  -        42,880  -        2,120 17 พ.ค 62 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการได้รับ
รางวัลจากการประกวด
แขง่ขนั อยา่งน้อย 5 รางวัล

5 2 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการทุก
คนบอกประเด็นความรู้
หรือประสบการณ์ที่ได้รับ
เพิ่มขึน้ อยา่งน้อย 1 เร่ือง

1 1 ไม่บรรลุ

3 บริการ โครงการระบบเพาะเหด็แครง
อตัโนมัติ (ภายใต้โครงการ
ยกระดับคุณภาพชีวิตชุมชน
แบบมีส่วนร่วมสู่แหล่งเรียนรู้ 
ภมูิปัญญาท้องถิน่ต้นแบบของ
จังหวัดสงขลา)

 -  -        30,000  -  -       29,175           825 25-เม.ย.-62 1. ชุมชนได้น าระบบการ
เพาะเหด็แครงอตัโนมัติไป
ใช้งานจริง

ผ่าน ผ่าน ไม่บรรลุ

4 วิทยฯ์ โครงการเรียนรู้ สร้างสรรค์ 
แบ่งปัน วิศวกรรมเคร่ืองนุ่งหม่

 -  -        63,400  -  -       63,400             -   2 ก.พ. 62-3 
ก.พ. 62

ไม่บรรลุ1. ผู้เขา้ร่วมโครงการ
สามารถน าความรู้ไปใช้
ประโยชน์ได้อยูใ่นระดับมาก

ผ่าน ผ่าน 1. ผู้เขร่้วมโครงการมี
ความพึงพอใจต่อความรู้ที่
ได้รับจากนิทรรศการ 
อยา่งน้อยร้อยละ 80

80 -

6 วิทยฯ์ โครงการประชุมวิชาการ
ระดับชาติด้านศิลปศาสตร์ คร้ัง
ที่ 4

    160,800  -  -     160,800  -  -             -   1 เม.ย. 62-2 
เม.ย. 62

1. ผู้เขา้ร่วมโครงการ
สามารถน าความรู้ไปใช้
ประโยชน์ได้อยูใ่นระดับมาก

ผ่าน ผ่าน 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการทุก
คนบอกประเด็นความรู้ที่
ได้รับ อยา่งน้อย 30 เร่ือง

30 20 ไม่บรรลุ

7 วิทยฯ์ โครงการสร้างสรรค์ขบวน
พาเหรดศรีวิชัยเกมส์ คร้ังที่ 12

 -        100,000  -  -        92,800  -        7,200 13-ส.ค.-62 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการได้รับ
รางวัลจากการประกวด 
แขง่ขนั อยา่งน้อย 1 รางวัล

1 0 1. ผู้เขา้ร่วมโครงการทุก
คนบอกประเด็นความรู้
หรือประสบการณ์ที่ได้รับ
เพิ่มขึน้ อยา่งน้อย 1 เร่ือง

1 1 ไม่บรรลุ

รายละเอียดการด าเนินโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ 2562
สถานะด าเนินโครงการไม่บรรลคุ่าเป้าหมายตวัชี้วัด

บรรลุ/
ไม่บรรลุ

คณะวิศวกรรมศาสตร์

คณะศิลปศาสตร์

วิทยาลัยรตัภมูิ

(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  12 พฤศจิกายน 2562)



ชื่อตวัชี้วดั แผน ผล ชื่อตวัชี้วดั แผน ผล

ล าดบั ผลผลิต โครงการ  งบประมาณที่ไดร้บัจดัสรร  ผลการเบิกจา่ย

 งปม.อ่ืน

 เหลือจา่ย วนั/เดอืน/ปี
ที่ด าเนิน
โครงการ

ค่าเป้าหมายตวัชี้วดั

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อ่ืน  แผ่นดนิ  เงินรายได้ ระดบัผลลัพธ์ ระดลัผลผลิต

บรรลุ/
ไม่บรรลุ

         -                -       13,000          -              -         1,355    11,645

         -              -      70,000          -             -      69,990         10
11 วิทยฯ์ โครงการการส ารวจพื้นที่และ

การรวบรวมขอ้มูลทรัพยากร
ทางชีวภาพและกายภาพใน
พื้นที่ปกปักพันธุกรรมพืช พื้นที่
ป่าชายหาดของมทร.ศรีวิชัย 
วิทยาเขตตรัง ระยะที่ 3 การ
ส ารวจเกบ็ขอ้มูลตัวอยา่งชั้นผิว
ดินในพื้นที่ป่าชายหาด

 -  -        70,000  -  -       69,990            10 28 ก.พ. 
62-29 มี.ค. 62

1. ฐานขอ้มูลชั้นผิวดินใน
พื้นที่ป่าชายหาด ของ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาช
มงคลศรีวิชัย วิทยาเขตตรัง 
เช่น แผนที่ และ/หรือ ภาพ
 3 มิติ เป็นต้น ที่สามารถ
น าไปเผยแพร่ในลักษณะ
ต่าง ๆ ได้

ผ่าน ผ่าน 1. ตัวอยา่งชั้นผิวดินใน
พื้นที่ป่าชายหาดในพื้นที่
ปกปักพันธุกรรมพืช พื้นที่
ป่าชายหาด ของ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย วิทยา
เขตตรัง อยา่งน้อย 20 จุด

20 15 ไม่บรรลุ

 150,000     300,000          -     79,861   188,600          -    181,539
1. วารสารวิจัยด้าน
สังคมศาสตร์ 2 ฉบับ

2 0 1. 20 บทความวิจัย 20 0

2. ขอ้มูลขา่วสารของ
หน่วยงานได้รับการเผยแพร่
 ประชาสัมพันธ์ ท าให้
มหาวิทยาลัยเป็นที่รู้จักมาก
ขึน้

ผ่าน ผ่าน 2. ความพึงพอใจของ
ผู้รับบริการ ไม่น้อยกว่า
ร้อยละ 80

80 93

1. นักวิจัยหน้าใหม่เขา้สู่
ระบบการวิจัยของ
มหาวิทยาลัย

ผ่าน ผ่าน 1. ความพึงพอใจของ
ผู้รับบริการ ไม่น้อยกว่า
ร้อยละ 80

80 95

2. ขอ้มูลขา่วสารของ
หน่วยงานได้รับการเผยแพร่
 ประชาสัมพันธ์ ท าให้
มหาวิทยาลัยเป็นที่รู้จักมาก
ขึน้

ผ่าน ผ่าน 2. 50 ขอ้เสนอการวิจัย 50 10

1. แผนบูรณาการวิจัยที่เกดิ
จากการมีส่วนร่วมของ
เครือขา่ย

ผ่าน ผ่าน 1. 10 เครือขา่ย 10 6

2. ผู้เขา้ร่วมโครงการ
สามารถน าความรู้ไปใช้
ประโยชน์ได้อยูใ่นระดับมาก

ผ่าน ผ่าน 2. มีกจิกรรมความร่วมมือ
อยา่งน้อย 1 กจิกรรม

1 1

 395,220     445,000   169,880  302,291   324,280  139,844  243,686

 1,010,100   766,415

วทิยาลัยเทคโนโลยอุีตสาหกรรมและการจดัการ

รวมทัง้สิ้น

10 บริการ โครงการเตรียมวิศวะ มทร.ศรี
วิชัย ขนอม คร้ังที่2 (ภายใต้
โครงการเชื่อมโยง
สถาบันอดุมศึกษาไปสู่โรงเรียน 
(Education pipeline) ปีที่ 3)

 -  -        13,000  -  -         1,355      11,645 28 ก.พ. 62-8
 มี.ค. 62

1. ผู้เขา้ร่วมโครงการจาก
ภายนอก จ านวน 15 คน

15 6 2. นักเรียนที่เขา้ร่วม
โครงการสามารถน า
ความรู้ที่ได้ไปใช้ใน
การศึกษาต่อทางด้าน
วิศวกรรมศาสตร์ ท าใหม้ี
ผลสัมฤทธิข์องการเขา้
เรียนต่อของโรงเรียนสูงขึน้

ผ่าน ผ่าน ไม่บรรลุ

12 วิทยฯ์ โครงการจัดท าวารสาร ราช
มงคลบริการวิชาการ

    150,000  -  -      79,861  -  -      70,139 22 เม.ย. 
62-23 เม.ย. 

62

ไม่บรรลุ

14 วิทยฯ์ โครงการการสร้างเครือขา่ยด้าน
การวิจัยและนวัตกรรมกบั
แหล่งทุนภายนอก

 -        200,000  -  -      129,430  -      70,570 27 พ.ค 62-28
 พ.ค 62

ไม่บรรลุ

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง

สถาบันวิจัยและพัฒนา

     40,830 23 พ.ค 62-24
 พ.ค 62

 - ไม่บรรลุโครงการเทคนิคการเขยีน
ขอ้เสนอการวิจัยเพื่อตอบโจทย์
ด้านวิจัยและนวัตกรรมสู่ 
Thailand 4 0

 -        100,000  -  -        59,17013 วิทยฯ์



ชือ่ผู้รับผิดชอบ สถานะการ
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ล าดบั ผลผลิต โครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อ่ืน

 งบประมาณที่ได้รับจัดสรร วัน/เดือน/ปี
ทีจ่ดัโครงการ โครงการ

คณะวิศวกรรมศาสตร์

1 วิทยฯ์ โครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการ การประเมินคุณภาพการศึกษาภายในระดับหลักสูตร
 ประจ าปีการศึกษา 2561

      160,000  -  - ก.ค.-62 ดร.กรีติ อนิทวิเศษ 
084-3124455

2 วิทยฯ์ โครงการพัฒนาโครงงาน/ส่ิงประดิษฐ์ นักศึกษาคณะวิศวกรรมศาสตร์ : โครงการ
ยอ่ยที่ 5 การพัฒนาสร้างเคร่ืองมือวัดประสอทธิภาพส าหรับเคร่ืองปรับอากาศแบบ
แยกส่วน

        27,750  -  - ม.ค. 62-ก.ย. 62 ผศ.จกัรนริทร์ ฉัตรทอง

3 บริการ โครงการเมืองท่าข้ามเมืองแห่งนวัตกรรมด้านอาหาร (Thakham of Food 
Innopolis) ปีที่ 2 : กจิกรรมยอ่ยที่ 5 การพัฒนาระบบสารสนเทศแผนที่เส้นทาง
ท่องเที่ยวเชิงเกษตร ต าบลท่าข้าม

        15,000  -  - มิ.ย.-62 นายนราธร สังข์ประเสริฐ 
089-8694163

4 ท านุฯ โครงการสร้างเสริมคุณธรรม จริยธรรมและปลูกฝังวินัยนักศึกษา         45,200  -  - ก.ค.-62 นายวิทยา ศิริคุณ

5 ท านุฯ โครงการมาฆบูชาจติอาสา พัฒนาวัดพัฒนาจติ  -           5,000  - ก.พ.-62 นายบรรเจดิ โปฏกรัตน์ 
089-7322862

คณะบริหารธุรกิจ

6 สังคม โครงการพัฒนาทักษะด้านวิชาชีพบุคลากรในสถานประกอบการต่างประเทศ  -       677,400  - เม.ย.-62 นางสาวรักขิฏา เอีย่มวิจารณ์
 086-7834377

คณะศิลปศาสตร์

7 วิทยฯ์ โครงการพัฒนาทักษะวิชาชีพส าหรับบุคลากรในสถานประกอบการ  -         30,000  - เม.ย. 62-พ.ค 62 นายเดชศักด์ิ วิจติต์พันธ์ 
081-4403525

8 สังคม โครงการฝึกทักษะปฏิบัติด้านการโรงแรม แกน่ักศึกษา : กจิกรรมยอ่ยที่ 1 English 
Afternoon Tea คร้ังที่ 1

 -           6,900  - ธ.ค.-61 น.ส.ภัทรภร เม่งช่วย 
064-2459791

9 สังคม โครงการฝึกทักษะปฏิบัติด้านการโรงแรม แกน่ักศึกษา : กจิกรรมยอ่ยที่ 2 English 
Afternoon Tea คร้ังที่ 2

 -           6,900  - ธ.ค.-61 น.ส.ภัทรภร เม่งช่วย 
064-2459791

10 สังคม โครงการฝึกทักษะปฏิบัติด้านการโรงแรม แกน่ักศึกษา : กจิกรรมยอ่ยที่ 3 English 
Afternoon Tea คร้ังที่ 3

 -           6,900  - ม.ค.-62 น.ส.ภัทรภร เม่งช่วย 
064-2459791

11 สังคม โครงการฝึกทักษะปฏิบัติด้านการโรงแรม แกน่ักศึกษา : กจิกรรมยอ่ยที่ 4 English 
Afternoon Tea คร้ังที่ 4

 -           6,900  - ก.พ.-62 น.ส.ภัทรภร เม่งช่วย 
064-2459791

12 สังคม โครงการฝึกทักษะปฏิบัติด้านการโรงแรม แกน่ักศึกษา : กจิกรรมยอ่ยที่ 5 
European Dinner คร้ังที่ 1

 -         12,400  - มี.ค.-62 น.ส.ภัทรภร เม่งช่วย 
064-2459791

13 สังคม โครงการฝังตัวของอาจารยห์ลักสูตรสาขาวิชาการโรงแรมในสถานประกอบการ  -         42,300  - เม.ย.-62 ผศ.รวิวรรณ พวงสอน 
091-1614455

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์

14 สังคม โครงการสร้างงานศิลป์กบัศิลปิน       200,000  -  - ก.พ.-62 ผศ.กติติ พิมเสน 
081-5417362

15 วิทยฯ์ โครงการนิทรรศการงานผังเมือง  -         50,000  - พ.ค 2562 นายปราณระฟ้า พรหม
ประวัติ 0831978412

วิทยาลัยรัตภมูิ

16 บริการ โครงการสร้างนักเทคโนโลยอีนิเตอร์เน็ตในทุกส่ิง LoT รุ่นที่ 1 (ภายใต้โครงการ
เชื่อมโยงสถาบันอดุมศึกษาไปสู่โรงเรียน (Education pipeline) ปีที่ 3)

 -  -         15,000 มิ.ย.-62 ผศ.วันประชา นวนสร้อย 
089-1710761

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ

17 วิทยฯ์ โครงการนิทรรศการวิชาการ ราชมงคลศรีวิชัยแฟร์         48,000  -  - ม.ค.-62 นายศุภณัฐ พรหมคีรี

18 บริการ โครงการการให้บริการทางวิชาการด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยเีพือ่เสริมสร้าง
ความยัง่ยนืของชุมชนบ้านท่า-บ่อโก : กจิกรรมยอ่ยที่ 5 โครงการออกแบบติดต้ัง
ระบบไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย ์ชุมชนบ้านท่า-บ่อโก อ.ขนอม

        30,000  -  - เม.ย.-62 อ.อภิรัญธ์ จนัทร์ทอง 
087-280-1366

19 บริการ โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ การผลิตบล็อกประสานเพือ่ชุมชน จากวัสดุท้องถิ่นใน
อ าเภอขนอม (ภายใต้โครงการ มทร.ศรีวิชัย รับผิดชอบต่อสังคม ประจ าปี 2562)

 -  -         24,000 ก.ค.-62 นายกงกจิ ยิง่เจริญกจิขจร 
087-0779880

20 วิทยฯ์ โครงการพัฒนาพืน้ที่ส าหรับการเรียนรู้ (Ecosystem) Co-working space วิทยาลัย
เทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจดัการ

 -  -       150,000 ก.พ.-62 ผศ.ชยณัฐ บัวทองเกือ้ 
(QWP : จดัการศึกษา)

21 วิทยฯ์ โครงการสร้างความเชื่อมโยงกบัสถานศึกษาเครือข่าย (Education Pipeline) พืน้ที่
ขนอม : กจิกรรมการอบรมเชิงปฏิบัติการ การทดสอบคุณสมบัติดินด้านวิศวกรรม
และการน าไปประยกุต์ใช้ในงานวิศวกรรมโยธา

 -  -         30,000 พ.ค 2562 วิทยาลัยเทคโนโลยี
อตุสาหกรรมและการจดัการ -

22 งบกลาง โครงการปรับปรุงพัฒนาหลักสูตร หลักสูตรวิศวกรรมศาสตร์บัณฑิต สาขา
วิศวกรรมไฟฟ้า หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.2563

 -  -         50,120 ก.ค. 62-ส.ค. 62 นายสันติ การีสันต์ 
089-9241322

รายละเอียดการด าเนินโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ 2562
สถานะไม่ด าเนินโครงการตามแผน

(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิตังิานประจ าป ี ณ วันที ่ 12 พฤศจิกายน 2562)



ชือ่ผู้รับผิดชอบ สถานะการ

 รวม ด าเนินโครงการ

ล าดบั ผลผลิต โครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อ่ืน

 งบประมาณที่ได้รับจัดสรร วัน/เดือน/ปี
ทีจ่ดัโครงการ โครงการ

           -          7,100            -          7,100
          5,500

          1,600

           -        80,000            -        80,000
        80,000

           -        30,000            -        30,000
        30,000

           -      100,000    405,000    505,000
        50,000

        50,000

        35,000

        60,000

      100,000

      150,000

        60,000

     30,000      50,000            -        80,000
34 วิทยฯ์ โครงการประชาสัมพันธ์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย : กจิกรรมยอ่ยที่ 3

 จดัท าแผ่นพับแนะน าวิทยาเขตตรัง
        30,000  -  -         30,000 พ.ค 2562 น.ส.ดวงพร ง่วนสน 

0888024895
ด าเนินการตามมาตรการ
ก ากบัติดตาม

        50,000

           -        18,000            -        18,000
        18,000

           -              -      250,000    250,000
      100,000

      150,000

           -              -      200,000    200,000
      200,000

     76,900            -              -        76,900
        51,700

        25,200

           -              -        35,000      35,000
        35,000

   370,000            -              -      370,000
      370,000 ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

 -       100,000

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ด าเนินการตามมาตรการ
ก ากบัติดตาม

ด าเนินการตามมาตรการ
ก ากบัติดตาม

ยกเลิกโครงการ

        60,000

ยกเลิกโครงการ

ด าเนินการตามมาตรการ
ก ากบัติดตาม

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

คณะเทคโนโลยีการจัดการ

23 สังคม โครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่  -           5,500  - มิ.ย.-62 นายสามารถ ศรีกาญจน์

24 สังคม โครงการปัจฉิมนิเทศนักศึกษา  -           1,600  - พ.ค 2562 นายสามารถ ศรีกาญจน์

คณะสัตวแพทยศาสตร์

25 วิทยฯ์ โครงการพัฒนาบุคลากรโรงพยาบาลสัตว์ (กรณีเปิดสาขาทุ่งสง)  -         80,000  - มิ.ย.-62 สพ.ญ.ดร.วิภาวี แสงสร้อย 
075-489611

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง

26 ท านุฯ โครงการเข้าค่ายคุณธรรมแลกเปล่ียนเรียนรู้การใช้ชีวิตคู่คุณธรรม  -         30,000  - มิ.ย.-62

ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช

27 สังคม โครงการสานสัมพันธ์เครือข่ายสถาบันอดุมศึกษา จงัหวัดนครศรีธรรมราช (พืน้ที่ไส
ใหญ่)

 -         50,000  - ส.ค.-62 อรุณ เอยีดฤทธิ์ 
0858854380

28 วิทยฯ์ โครงการหอพักสีขาว (งานหอพัก : พืน้ที่ไสใหญ่)  -         50,000  - ก.ค.-62 อรุณ เอยีดฤทธิ์
 0858854380

29 ท านุฯ โครงการส่งเสริมพืน้ที่สีเขียว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขต
นครศรธรรมราช ไสใหญ่

 -  -         35,000 ก.ค.-62 อ.ศักด์ิฐาพงศ์ ไชยศร 
(QWP : ด้านท านุฯ)

30 ท านุฯ โครงการแต่งชุดไทยไปกบัชั้น ลด ละ เลิกขยะพลาสติก  -  - ก.ค.-62 อ.ศักด์ิดาพงศ์ ไชยศร
( QWP : ด้านท านุฯ)

31 งบกลาง โครงการพัฒนาและเสริมสร้างทักษะชีวิตบุคลากรวิทยาเขตนครศรีธรรมราช (ทุ่ง
ใหญ่)

 -  -       100,000 ธ.ค.-61

32 งบกลาง โครงการสัมนาเชิงปฏิบัติการเพือ่เพิม่ศักยภาพบุคลากรยคุใหม่  -  -       150,000 ธ.ค.-61

33 ท านุฯ โครงการนวัตกรรมการก าจดัขยะพลาสติกด้วยระบบรับซ้ืออตัโนมัติ  -  -         60,000 เม.ย.-62 อ.ตรีวนันท์ เนื่องอทุัย 
(QWP : ด้านท านุฯ)

ส านักงานวิทยาเขตตรัง

35 วิทยฯ์ โครงการกฬีาสิเกาสัมพันธ์ คร้ังที่ 27  -         50,000  - พ.ค 2562 นายพงษือมร ชนะกลุ 
0936437896

สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและสิง่แวดล้อม

36 วิทยฯ์ โครงการศึกษาดูงาน Nemo Dolphins Bay Phuket จงัหวัดภูเกต็และสวนสัตว์
นครราชสีมา

 -         18,000  - พ.ค 2562 นายภากรณ์ จูห้้อง 
0872788150

ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

37 วิทยฯ์ โครงการสร้างความเชื่อมโยงกบัสถานศึกษาเครือข่าย (Education Pipeline)  - มี.ค. 62-ก.ย. 62 (QWP : จดัการศึกษา)

38 วิทยฯ์ โครงการพัฒนาสมรรถนะด้านภาษาองักฤษแกผู้่สอน  -  -       150,000 มี.ค. 62-ก.ย. 62 นางวรรธนพร ชีววุฒิพงศ์ 
(QWP : จดัการศึกษา)

กองบริหารงานบุคคล

39 วิทยฯ์ โครงการส่งเสริมสวัสดิการเพือ่สร้างแรงจงูใจในการปฏิบัติงาน  -  -       200,000 ก.ค. 62-ส.ค. 62 นายธีระธัชช์ แซ่ล้อ 
(QWP : จดัการองค์กร)

กองพัฒนานักศึกษา

40 วิทยฯ์ โครงการประกวดโพล์คซองต้านภัยยาเสพตคิดและประกวดวงดนตรี : กจิกรรมยอ่ยที่
 2 ประกวดวงดนตรี

        51,700  -  - ส.ค.-62 นายนิทัศน์ ข าตรี

41 วิทยฯ์ โครงการปฐมพยาบาลเบื้องต้นและการช่วยชีวิตขั้นพืน้ฐาน         25,200  -  - มิ.ย.-62 นายซัมพูเด็ง มีนา

กองกลาง

42 ท านุฯ โครงการปกปักรักษาป่าและส่งเสริมพืน้ที่สีเขียว มทร .ศรีวิชัย  -  -         35,000 ก.ค. 62-ก.ย. 62 นายเอกศักด์ิ อนิทรัตน์ 
(QWP : ด้านท านุฯ)

ส านักงานสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชยั

43 วิทยฯ์ โครงการสัมมนาทบทวนงานนโยบายของสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี       370,000  -  - ก.ค.-62 นางดรุณี ลีนิน 
0869698343



ชือ่ผู้รับผิดชอบ สถานะการ

 รวม ด าเนินโครงการ

ล าดบั ผลผลิต โครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อ่ืน

 งบประมาณที่ได้รับจัดสรร วัน/เดือน/ปี
ทีจ่ดัโครงการ โครงการ

           -      150,000            -      150,000
      150,000

           -              -      770,000    770,000
      120,000

      450,000

      200,000

 1,002,850  1,279,800  1,929,120  4,211,770รวมทั้งสิน้

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

ยกเลิกโครงการ

สภาคณาจารย์และขา้ราชการ

44 วิทยฯ์ โครงการประชุมสัมนากรรมการสภาคณาจารยแ์ละข้าราชการมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยรีาชมงคล 9 แห่ง

 -       150,000  - ก.ค.-62 ผศ.จฑุาทิพยแ์ละนางอารยา

ส านักงานอธิการบดี

45 บริการ โครงการพัฒนาโจทยก์ารบริการวิชาการ เพือ่การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิตของ
ภูมิภาค : กจิกรรมทึ่ 3 เผยแพร่นวัตกรรมบริการวิชาการสู่สังคม

 -  -       120,000 ส.ค.-62 ผศ.วรพงค์ บุญช่วยแทน 
(หน่วยทรัพยสิ์นทางปัญญา) 
(QWP : บริการ)

46 วิทยฯ์ โครงการสนับสนุนการใช้ประโยชน์พืน้ที่ส าหรับการแลกเปล่ียนเรียนรู้รูปแบบใหม่  -  -       450,000 ส.ค.-62 นายสุจนิดา แซ่อฮ้ัน 
(กองกลาง)

47 วิทยฯ์ โครงการประกวดนวัตกรรมในการให้บริการด้วยเทคโนโลยดิีจทิัล  -  -       200,000 พ.ค 2562 นายเฉลิม ศิริรักษ์ 
(QWP : จดัการองค์กร)



ชื่อผู้รับผิดชอบ
โครงการ

       -               -    600,000          -            -            -       600,000
1 วทิย์ฯ โครงการผลิตตู้ Kiosk ส าหรับออกหนังสือ

รับรองนักศึกษา
 -  -     600,000  -  -            -          600,000 มิ.ย.-62 นายสันติ สถิตวรรธนะ 

QWP : จดัการองค์กร
รอเบกิจา่ยงบประมาณ
(ข้อมูล ณ 12 พ.ย.62)

       -    1,979,330           -            -            -            -    1,979,330

       -    1,979,330  600,000          -            -            -    2,579,330

 2,579,330          -   

ส านักวทิยบริการและ
เทคโนโลยีสารสนเทศ

ด าเนินการตรวจรับเสร็จส้ิน
เดือนตุลาคม 2562 เปน็
ยอดเงินกัน 708,000 บาท  
(ข้อมูล ณ 12 พ.ย.62)

     1,979,330 ต.ค 61-
ก.ย. 62

1 ก.ค.62 - 
30 ก.ย.62

 -  -            -    - โครงการพัฒนาศักยภาพหอ้งสมุด  -      1,979,3302 วทิย์ฯ

หมายเหตุ
ที่จัดโครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อ่ืน  แผ่นดนิ  เงินรายได้  งปม.อ่ืน

 เหลือจ่าย วัน/เดอืน/ปี

แผน ผล

โครงการ  งบประมาณที่ไดร้ับจัดสรร  ผลการเบกิจ่าย

(ขอ้มูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที ่ 12 พฤศจกิายน 2562)

ส านักส่งเสรมิวิชาการและงานทะเบียน

ส่วนกลางสงขลา

รวมทั้งสิ้น

รายละเอียดการด าเนินโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ 2562
สถานะอยู่ระหวา่งด าเนินโครงการ

ล าดบั ผลผลิต


